

HÄLSA OCH SÄKERHET

by VEOLIA

Hälsa och säkerhet kommer alltid först.

Vi jobbar för att bli en förebild inom hälsa och säkerhet i Sverige och vårt mål och vår vision är noll olyckor eller Aiming for zero accidents som vi säger.

Veolia bedriver ett systematiskt arbetsmiljöarbete enligt Arbetsmiljöverkets föreskrifter och har som målsättning och vision “aiming for zero accidents”



- + Veolias arbete är systematiskt och kontinuerligt. Vi ser alltid till att utföra och dokumentera risker och upprätta en plan för att våra medarbetare, kunden och tredje part ska kunna komma hem säkert från jobbet varje dag
- + Hälsa och säkerhet är ett återkommande tema på alla nivåer och vi vill att alla inom och utom Veolia ska andas säkerhet i det dagliga arbete oavsett situation
- + **alwa**✓**safe**



HÄLSA OCH SÄKERHET

Både vi på Veolia och ni våra kunder ställer högre och högre krav på hälsa och säkerhet. Vi arbetar kontinuerligt med våra processer, men också med att utveckla nya tekniker och metoder för att göra vårt arbete säkrare för våra medarbetare, men också för er som kund, utrustningen vi rengör och miljön i stort

Innovation: Industrisaneringsbranschen har traditionellt varit utpräglad manuell vilket har inneburit risker. För att bygga bort risker och samtidigt blir bättre och mer effektiva har vi på Veolia utvecklat ett antal tekniker och arbetssätt som lägger oss i framkant.

No man entry tank cleaning: Vi har utvecklat lösningar för tankrengöring som innebär att ingen behöver gå in i tanken för att göra saneringsarbetet. Operatören styr roboten och först när allt är rent och säkert genomförs en inspektion.

Samtidigt har vi tagit fram metoder för hur vi kan separera eventuell kvarvarande produkt för att återföra denna och effektivt ta hand om annat spill på ett säkert sätt.

Mobil vattenrening: Flertalet rengöringsmetoder lämnar stora mängder förorenat spillvatten som både är kostsamt att ta hand om och som kräver speciell utrustning och kompetens att hantera för personerna som jobbar med och omkring processen samt för miljön.

Veolia har tagit fram en teknisk lösning som innebär att vattnet renas och föroreningarna separeras och koncentreras. Det rena vattnet kan återföras direkt till det egna eller kommunala reningsverket. Det kvarvarande koncentratet kan tas om hand på bästa sätt.

Allt är i ett slutet system vilket gör att risken för att exponeras för det farliga avfallet reduceras markant.



www.veolia.se/tjanster/industrisanering

Kontakta Veolia på 08-550 50 000

Resourcing the world  **VEOLIA**

Veolia är världsledande inom resurshantering. Med 171 000 anställda världen över utformar och tillhandahåller vi lösningar inom energi, vatten och återvinning som bidrag till en hållbar utveckling av samhällen och industrier. I Norden har Veolia omkring 1 200 anställda med verksamhet i Sverige, Norge och Finland och omsatte 2019 ca 3,6 miljarder kronor.

